Reporte del Jugador
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BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Nicolas Humberto Miranda Mendez
78
ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA
N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2026
2025

Varones 35+

2026
2025

Varones 40+

2026
2025

Varones 45+

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Fechgdel Posicion  Puntos
Ranking
2026-01-07 521 4.00
2025-12-31 513 4.00
Fechgdel Posicion  Puntos
Ranking
2026-01-07 481 4.00
2025-12-31 467 4.00
Fechgdel Posicion  Puntos
Ranking
2026-01-07 412 4.00
2025-12-31 400 4.00
Fecha del

Ranking Posicion Puntos
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2025
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2026
2025
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2026
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2026
2025

Varones 65+

2026
2025

Varones 70+

2026
2025

Varones 75+

2026
2025
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Gestion
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Gestion
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RESULTADOS
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Ranking
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Fecha del
Ranking

2026-01-07
2025-12-31

Fecha del
Ranking

2026-01-07
2025-12-31

333
321

Posicion
261
248

Posicién
205
188

Posicion
156
144

Posicién
99
89

Posicion
63
58

Posicién
34
26

4.00
4.00

Puntos

4.00
4.00

Puntos

4.00
4.00
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4.00
4.00

Puntos

4.00
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4.00
4.00
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4.00
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Nro. Torneo Categoria Tipo REEE I Puesto[Puntos
Torneo

1 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2025 |G3 SENIOR 75+ (Draw 8) SINGLES| 2025-11-03 | RR4 | 4.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




