



Nombre :	Nicolas Humberto Miranda Mendez
Edad :	78
Asociación :	ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg) :	0.00
Diestro/Zurdo :	DIESTRO
Entrenador :	N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

Varones 30+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-07	521	4.00
2025	2025-12-31	513	4.00

Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-07	481	4.00
2025	2025-12-31	467	4.00

Varones 40+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-07	412	4.00
2025	2025-12-31	400	4.00

Varones 45+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos

2026	2026-01-07	333	4.00
2025	2025-12-31	321	4.00

Varones 50+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-07	261	4.00
2025	2025-12-31	248	4.00

Varones 55+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-07	205	4.00
2025	2025-12-31	188	4.00

Varones 60+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-07	156	4.00
2025	2025-12-31	144	4.00

Varones 65+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-07	99	4.00
2025	2025-12-31	89	4.00

Varones 70+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-07	63	4.00
2025	2025-12-31	58	4.00

Varones 75+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2026	2026-01-07	34	4.00
2025	2025-12-31	26	4.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 TARIJA 2025	G3 SENIOR 75+ (Draw 8)	SINGLES	2025-11-03	RR4	4.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador